تکتهای خطوط هوایی جهان

visa@skytravels.com

آدرس: سرک ۱۰ وزیر محمداکبرخان، کابل موبایل: ۰۷۹۹ ۴۹۴۹۹ / ۰۷۹۹ ۶۳۳ ۳۳۳ / ۴۸۴۸۸۰۷۹۹ / ۰۷۰۸ ۴۵ ۴۵ ۴۵

1135 SATURDAY | 27 AUGUST 2016 | YEAR 05

۱۱۳۵ شنبه ۶ سنبله ۱۳۹۵ | سال پنجم

Azizi Bank Master Card

www.azizibank.af

1515

یادداشت روز صفحه ۲

حمله بر دانشگاه امریکایی افغانستان؛ افغانستان و امریکا چه می کنند؟

حمله بر دانشگاه امریکایی شام چهارشنبه (۳ سنبله) آغاز شد، ده ساعت دوام کرد، ۱۳ تن جان دادند و نزدیک به پنجاه تن دیگر زخمی شدند.